

Resultatrapport

Preliminär

Utskrivet: 22-01-19

17:44

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 21-01-01 - 21-12-31

Senaste vernr: 109

		Perioden	Tot fg år	Årsbudget
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3041	Julfest	9 900,00	0,00	0,00
3101	Ränteintäkter	0,00	0,00	280,00
3110	Festkommitte	0,00	11 340,00	0,00
3120	Lotterier	15 535,00	6 865,00	0,00
3130	Månadsträffar	5 287,00	2 880,00	0,00
3140	Aktiviteter	4 950,00	4 300,00	0,00
3150	övriga intäkter	2 430,00	0,00	0,00
3740	Öresutjämning	-0,34	0,00	0,00
S:a Nettoomsättning		38 101,66	25 385,00	280,00
Övriga rörelseintäkter				
3900	Medlemsavgifter	28 060,00	29 560,00	26 800,00
3986	Bidrag SV Dalarna	0,00	2 162,90	0,00
3987	Kommunala bidrag	30 000,00	30 000,00	30 000,00
3988	DistriktsCoronaBidrag	0,00	5 000,00	0,00
3995	Bidrag förbund	4 000,00	0,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter		62 060,00	66 722,90	56 800,00
S:a Rörelseintäkter mm		100 161,66	92 107,90	57 080,00
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4110	Avgift SPF	-4 900,00	-3 780,00	-6 300,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-4 900,00	-3 780,00	-6 300,00
Bruttovinst				
		95 261,66	88 327,90	50 780,00
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra. egen	-29 164,00	-25 640,00	-15 000,00
5011	Månadsträffar hyra	-1 700,00	0,00	-2 000,00
5012	MåTräff, fika	-174,00	-3 203,00	0,00
5013	MåTräff underhållning	0,00	-3 400,00	0,00
5014	MåTräff annonsering	-488,00	-3 416,00	0,00
5015	Styrelsen kostnader	-50,00	0,00	0,00
5016	Månadsträffar inköp	-2 919,48	0,00	0,00
5017	Inköp Julfest	-2 636,10	0,00	0,00
5020	El hyrd lokal	-4 867,00	-3 643,00	-3 600,00
5040	Lotterivinster	-1 160,00	-1 667,90	0,00
5041	Aktiviteter	-6 880,08	-6 860,00	0,00
5042	Bingolotter	-2 530,00	0,00	0,00
5090	Övr kostnader hyrd lokal	-6 265,00	0,00	0,00
5930	Annonsering	-2 470,00	-5 863,00	-5 000,00
5931	Skeer Annonser	0,00	-488,00	0,00
5932	Skeer Fika	0,00	-1 495,00	0,00
5933	Skeer Musik	0,00	-8 500,00	0,00
5934	Skeer hyra	0,00	-1 600,00	0,00
6110	Kontorsmaterial	-80,00	-309,90	-1 080,00
6150	Trycksaker	-79,00	0,00	0,00
6250	Porto	0,00	-275,00	-600,00
6299	Marknadsföring, profilering	0,00	-1 551,00	0,00
6390	Övr kostnader	0,00	-253,00	-3 500,00
6570	Bankkostnader	-1 171,50	-987,00	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader		-62 634,16	-69 151,80	-31 780,00
Personalkostnader				
7310	Ersättningar	0,00	-12 200,00	0,00
7311	Avtackning, uppvaktning	-848,00	-2 119,95	-500,00
7330	Bilersättningar	0,00	0,00	-500,00
S:a Personalkostnader		-848,00	-14 319,95	-1 000,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-68 382,16	-87 251,75	-39 080,00
Rörelseresultat före avskrivningar		31 779,50	4 856,15	18 000,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 21-01-01 - 21-12-31

	Perioden	Tot fg år	Årsbudget
Rörelseresultat efter avskrivningar	31 779,50	4 856,15	18 000,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	31 779,50	4 856,15	18 000,00
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter	320,06	282,20	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	320,06	282,20	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	320,06	282,20	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	32 099,56	5 138,35	18 000,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	32 099,56	5 138,35	18 000,00
Resultat före skatt	32 099,56	5 138,35	18 000,00
Beräknat resultat	32 099,56	5 138,35	18 000,00
8999 Redovisat resultat	-32 099,56	-5 138,35	0,00